
 
 

ZARZĄDZENIE NR 69.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 153 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem   32.321.188,86 zł w tym:    

a) dochody bieżące  20.737.159,30 zł 

b) dochody majątkowe  11.584.029,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 35.969.584,01 zł w tym:    

a) wydatki bieżące 19.924.625,45 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.044.958,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8194



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 281 866,40 27 114,00 1 308 980,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

933 685,00 27 114,00 960 799,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

888 720,00 27 114,00 915 834,00 

   Zlecone 888 720,00 27 114,00 915 834,00 

Razem: 32 294 074,86 27 114,00 32 321 188,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8194



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 354 007,95 0,00 4 354 007,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 910 864,95 0,00 3 910 864,95 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 484,00 1 200,00 7 684,00 

   Własne 6 484,00 1 200,00 7 684,00 
  4260 Zakup energii 21 000,00 -1 200,00 19 800,00 
   Własne 21 000,00 -1 200,00 19 800,00 

851   Ochrona zdrowia 98 036,00 0,00 98 036,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 0,00 90 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 930,00 5 670,00 21 600,00 
   Własne 15 930,00 5 670,00 21 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 000,00 3 500,00 
   Własne 2 500,00 1 000,00 3 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 3 000,00 
   Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 682,28 -9 670,00 59 012,28 
   Własne 68 682,28 -9 670,00 59 012,28 

855   Rodzina 3 525 791,16 27 114,00 3 552 905,16 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

911 860,00 27 114,00 938 974,00 

  3110 Świadczenia społeczne 788 710,00 17 114,00 805 824,00 
   Zlecone 788 710,00 17 114,00 805 824,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 600,00 10 000,00 88 600,00 
   Zlecone 78 600,00 10 000,00 88 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 881 131,01 0,00 1 881 131,01 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 803 158,58 0,00 803 158,58 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 489,00 50,00 539,00 
   Własne 489,00 50,00 539,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -50,00 4 450,00 
   Własne 4 500,00 -50,00 4 450,00 

Razem: 35 942 470,01 27 114,00 35 969 584,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8194


	ZARZĄDZENIE NR 69.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych

		2025-08-01T10:52:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




